

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางสายบ้านม่วง จากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างอ่างห้วยเคลิ้ม ถึง ป่าช้าบ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	270.000	603.42	162,923.40	1.3848	835.61	225,616.32
2	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	108.000	183.92	19,863.36	1.3848	254.69	27,506.78
3	2.2.2 งานพื้นทางลูกรังรับคันแน่น	ลบ.ม.	1,350.000	304.32	410,832.00	1.3848	421.42	568,920.15
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางสายบ้านม่วง จากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างอ่างห้วยเค็ก ถึง ป่าช้าบ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,400.000	397.97	2,149,038.00	1.3848	551.10	2,975,987.82
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	180.000	163.70	29,466.00	1.3848	226.69	40,804.51
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	360.000	94.61	34,059.60	1.3848	131.01	47,165.73
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,350.000	65.70	88,695.00	1.3848	90.98	122,824.83
8	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	324.000	290.00	93,960.00	1.3848	401.59	130,115.80
รวมราคากลาง								4,138,941.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่ทางสายบ้านม่วง จากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างอ่างห้วยเคลิ้ม ถึง ป่าช้าบ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง	



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กท่สทางสายบ้านม่วง จากสิ้นสุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างอ่างห้วยเคลิ้ม ถึง ป่าช้าบ้านม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
------------------------------------	---

ศรีวัฒนา พิทักษ์  
( ศรีวัฒนา พิทักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิรินทร์ยา ไพคำนาม  
( สิรินทร์ยา ไพคำนาม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกเมศ กลยนิษฐ์  
( โกเมศ กลยนิษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรีวัฒนา พิทักษ์

17 ตุลาคม 2567